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Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste

Quantity_AR

o CalIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CaIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CalL) dxazeadl blad &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CalIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CaIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
Wb L) dmezeall ablad! dxS
Wb CalL) dnszedl UL &S
ybo L) dmezeall ablad! 3
Wb CalL) dnszedl UL &S
Wb CaYb) dnezeall blad! 3
Wb CalL) dnszedl Ll &S
Wb L) dmezeall ablad! dxS
Wb CalL) dnszedl UL &S
ybo L) dmezeall ablad! 3
Wb CalL) dnszedl UL &S
Wb CaYb) dnezeall blad! 3
Wb CalL) dnszedl Ll &S
Wb L) dmezeall ablad! dxS
Wb CalL) dnszedl UL &S
ybo L) dmezeall ablad! 3
Wb CalL) dnszedl UL &S
Wb AL dnezeall blad! 3
Wb CalL) dnszedl Ll &S
wbo VL) dnezeall blad! 3
Wb CalL) dnszedl UL &S
Wb L) dnezeall ablad! dxS
Wb CalL) dnszedl UL &S
Wb AL dnezeall blad! 3
Wb L) dmeceall Gblad! 4
ybo L) dnezeall blad! 3
Wb L) dmeceall Gblad! 4
Wb L) dnezeall blad! dxeS
Wb L) dmeceall blad! 4
Wb L) dnezeall blad! dxS
Wb L) dmeceall Gblad! 4
ybo L) dnezeall blad! 3
Wb L) dmeceall Gblad! 4
Wb L) dnezeall blad! dxeS
Wb L) dmeceall blad! 4
Wb VL) dnezeall blad! dxeS
Wb L) dmeceall Gblad! 4
ybo L) dnezeall blad! 3
Wb L) dmeceall Gblad! 4
Wb L) dnezeall blad! dxeS
Wb L) dmeceall blad! 4
Wb VL) dnezeall blad! dxeS
Wb L) dmeceall Gblad! 4
ybo L) dnezeall blad! 3
Wb L) dmeceall blad! 4
ybo L) dnezeall blad! 3
Wb L) dmeceall blad! 4
Wb L) dnszeall blad! 4
Wb L) dmsceall Gblad! 4
Wb L) dmezeall blad! 4
Wb L) dmeceall Gblad! 4
Wb L) dnezeall blad! 4
Wb L) dmeceall Gblad! 4
Wb L) dnezeall blad! 4
Wb L) dmsceall Gblad! 4
Wb L) dmezeall blad! 4
Wb L) dmeceall Gblad! 4
Wb L) dnezeall blad! 4
Wb L) dmeceall Gblad! 4

Quantity of Collected (1000 ton) Waste
50,603
49,612
57,650
54,842
70,969
55,095
53,335
62,273
59,912
56,883
84,650
72,212
92,221
90,376
93,036
89,494
97,682
87,080
77,861
85,772
80,508
98,507

107,424
110,653
127,698
128,580
142,287
134,507
118,271
102,907
152,847
145,383
143,656
185,375
191,170
182,119
179,481
169,932
167,847
158,675
144,800
57,163
70,946
61,170
48,755
61,952
60,528
54,868
60,000
69,012
84,536
84,747
79,656
87,913
87,051
86,464
90,120
102,450
93,511
89,067
89,882
95,560
92,606
82,354
77,886
81,536
81,009
83,927
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May
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Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste
Quantity of Collected (1000 ton) Waste

o CalIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CaIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CalL) dxazeadl blad &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CalIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CaIL) dxazeadl LA &S
Wb L) dmeceall blad! 4
o CalL) dxazeadl blad &S
Wb L) dmeceall blad! 4
ybo L) dmezeall ablad! 3
Wb CalL) dnszedl UL &S
Wb CaYb) dnezeall blad! 3
Wb CalL) dnszedl Ll &S
ob L) dnezadl Obladl &
ob L) dnazedl LAY dus
ob L) dnszall Obladl &g
ob L) dnazedl LAY dus
ob L) dnezall Obladl &
ob L) drazedl blaY dus
ob L) dnezadl Obladl &
ob L) dnazedl LAY dus
ob L) dnszall Obladl &g
ob L) dnazedl LAY dus
ob L) dnezall Obladl &
ob L) drazedl LlaY dus
ob L) dnezadl Obladl &g
ob L) dnazedl LAY dus
ob L) dnszall Obladl &g
ob L) dnazedl LAY dus
ob L) dnezall Obladl &
ob L) drazedl LlaY dus
ob ) drazall blad! dus
ob L) dnezeadl Gblad &
ob ) drazall blad! dus
ob L) dnezadl Gblad &
ob ) drazall blad! 4
ob VL) dnezadl Gblad &
ob ) drazall blad! dus
ob L) dnezeadl Gblad &
ob ) drazall blad! dus

93,659
110,997
104,494
103,576
112,617
109,915
125,786
103,966
93,752
89,413
77,988
80,981
100,166
107,630
101,713
90,095
108,149
100,013
105,213
205,443
79,846
67,062
94,742
107,856
94,833
96,658
95,975
99,410
92,967
94,785
99,990
76,496
99,707
89,104
98,778
91,129
87,885
94,972
100,086
91,888
88,704
82,504
77,226



